
Nr. 6256
2 april

2012

Besluit van de Staatssecretaris van Economische Zaken, Landbouw en 

Innovatie van 30 maart 2012, nr. 266038, houdende benoeming en ontslag 

van leden van de Raad voor plantenrassen

De Staatssecretaris van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie,

Gelet op artikel 12 van de Kaderwet zelfstandige bestuursorganen en de artikelen 3 en 4 van de 
Zaaizaad- en plantgoedwet 2005;

Besluit:

Artikel 1 

Met ingang van 1 april 2012 wordt tot en met 31 januari 2016 tot lid van de Raad voor plantenrassen 
benoemd de heer ir. H. van de Haar te Emmeloord als lid van de Afdeling landbouwgewassen.

Artikel 2 

Met ingang van 1 juni 2012 wordt tot en met 31 januari 2016 tot lid van de Raad voor plantenrassen 
benoemd de heer ir. V.B.W. Cornelissen te Bilthoven als lid van de Afdeling tuinbouwgewassen.

Artikel 3 

Met ingang van 1 april 2012 wordt eervol ontslagen als lid van de Raad voor plantenrassen de heer dr. 
E. Casteleijn te Zeewolde.

Artikel 4 

Met ingang van 1 juni 2012 wordt eervol ontslagen als lid van de Raad voor plantenrassen de heer ir. 
J.E.M. van Ruiten te Leiden.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen 
en aan de Raad voor plantenrassen.

Den Haag, 30 maart 2012

De Staatssecretaris van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie,
namens deze:
Chr.P. Buijink,
Secretaris-Generaal.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 6256 2 april 2012


	Besluit van de Staatssecretaris van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie van 30 maart 2012, nr. 266038, houdende benoeming en ontslag van leden van de Raad voor plantenrassen
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 
	Artikel 4 


